Technique pour la pleine
réussite de votre bassin de jardin
Équilibre biologique
Vu la contenance restreinte  de la plupart des
bassins, obtenir un équilibre naturel est plutôt
difficile. Nous devrons donc aider le bassin à
maintenir sa bonne santé. Dans cette optique,
la qualité correcte de l’eau reste primordiale,

long. De plus l’intérieur en acier inoxydable assure la réflexion des rayons UV-C, ce qui augmente
l’efficacité de 35%. L’intérieur en Inox est poli de façon électrolytique de sorte que la saleté ne
puisse pas s’incruster et que la réflexion reste optimal.
KoiPro RVS UVC
UV-C professionnel pour bassins à kois et grands bassins, réalisé en acier inoxydable RVS inusable
et pourvu de raccords de passage de grand diamètre de façon à atteindre de grandes vitesses de
circulation sans aucun problème. Le ballast électronique garantit une production de lumière opti-
male et une plus grande longévité des lampes. Les lampes spéciales UVC KoiPro offrent un rapport
qualité prix optimal !
     Un UVC
         pour une eau claire
Même si votre eau de bassin est d’une composition parfaite et
que vous possédez un bon filtre, vous pouvez néanmoins être
ennuyé par les algues, dont les causes sont multiples.
	 Modèle   	 Contenu max. du bassin 	  Capacité max. de la pompe	 Lampe 	Puissance UVC	Réflect. Inox
	 SF REFLEX U.V.C.7000L/ 9W. 	 7.000 L	 5,000 L/h 	 Philips PL	 9 watts  	 Ja
	 SF REFLEX U.V.C.10.000L/11W 	 10.000 L 	 7.500 L/h 	 Philips PL	 11watts	  Ja
	 SF REFLEX U.V.C.20.000L/18W	 20.000 L 	 12.500 L/h	 Philips PL	 18 watts	 Boîtier Inox
	 SF TECH U.V.C.40.000L/40W 	 40.000 L 	 20.000 L/h	 Puissance élevée T5	 40 watts	 Boîtier Inox
	 SF TECH U.V.C.75.000L/75W 	 75.000 L 	 20.000 L/h 	Puissance élevée T5	 75 watts	 Boîtier Inox
	 SF TECH UVC MASTER T5 75 W 	 75.000 L 	 20.000 L/h	 Puissance élevée T5 	 75 watts 	 Boîtier Inox
	 KOI PRO RVS UVC T5 40 W 	 40.000 L 	 20.000 L/h 	Puissance élevée T5	 40 watts	 Boîtier Inox
	 KOI PRO RVS UVC T5 75 W 	 75.000 L 	 20.000 L/h 	Puissance élevée T5	 75 watts	 Boîtier Inox
Une eau transparente